
- 1 - 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

Veřejná zakázka na služby 
„Zajištění majetkoprávních služeb na dopravních stavbách v Pardubickém kraji v letech 2019 – 2023 a s tím souvisejícího SW řešení“ 

 
ZADAVATEL:  Správa a údržba silnic Pardubického kraje 

Sídlem:    Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
Zastoupený:    Ing. Miroslav Němec, ředitel 
IČ:   00085031 

 V Praze dne 5. 4. 2019   
Vážení, 
 
zadavatel Vám v souladu se zadávací dokumentací (dále také „ZD“) sděluje následující vysvětlení (dále také „V“), resp. změnu či doplnění ZD ke shora 
uvedené veřejné zakázce. 
 

V 
č. 

Informace o vlastním  
podnětu zadavatele 

Vysvětlení a doplnění zadávací 
dokumentace 

4. 

Dobrý den, 
 

žádáme tímto o vysvětlení zadávací dokumentace nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění 
majetkoprávních služeb na dopravních stavbách v Pardubickém kraji v letech 2019 – 2023 a s tím 
souvisejícího SW řešení“, která je zadávána v užším řízení ve smyslu § 58 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 
 

Žádáme zadavatele o informaci, jakým způsobem má být vyplněn krycí list nabídky (příloha 2.4 ZD pro 
podání nabídky), v případě společné nabídky více dodavatelů. Má si účastník přílohu 2.4 upravit tak, aby 
bylo možno vyplnit informace o všech účastnících podávajících společnou nabídku, nebo zadavatel přílohu 
č. 2.4 ZD pro podání nabídky upraví a poskytne účastníkům stejným způsobem jako v případě krycího listu 
žádosti o účast, který tvoří přílohu č. 1.1 KD pro podání žádosti o účast? 
 

Děkuji. 

Dodavatel může upravit krycí list tak, 
aby bylo možné vyplnit informace o 
všech účastnících nebo použije 
dokument v příloze. 
 
Na základě vysvětlení zadávací 
dokumentace zadavatel vydává níže 
uvedený dokument, jakožto jeho 
přílohu: 

 ZD – Příloha č. 2.4_Krycí list 
nabídky_pro sdružení 

 

 
S pozdravem 
 

_____________________________________________________ 
                                                                          A.I. Consulting s.r.o, v.z. Ing. Petr Lis  


		2019-04-05T14:18:21+0200
	Petr Lis




